



Luminata Distribuidora EIRELE-ME
 Rua Jose Otavio Nº S/N
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins
 CNPJ: 17.930.584/0001-05
 Telefone: 33612251 – 36025382

ORÇAMENTO

AO
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Item	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	Valor Unt	Valor Total
1	3	UND	Agenda	R\$ 45,00	R\$ 135,00
2	5	UND	Agenda Planner	R\$ 62,00	R\$ 310,00
3	8	UND	Apontador p/ lápis	R\$ 3,50	R\$ 28,00
4	3	UND	Almofada p/ carimbo azul	R\$ 21,00	R\$ 63,00
5	3	CX	Alfinete cabeça colorida	R\$ 9,50	R\$ 28,50
6	20	PC	Bloco autoadesivo 38x50mm sortido c/ 200fls 3M BT 4 UN	R\$ 9,50	R\$ 190,00
7	10	PC	Bloco autoadesivo 76x76 sortido c/450fls 3M PT 1 UN	R\$ 22,00	R\$ 220,00
8	2	CX	Borrachas nº 20	R\$ 32,00	R\$ 64,00
9	1	PC	Bastão cola quente fino 1kg	R\$ 86,00	R\$ 86,00
10	5	PC	Bastão cola quente grosso 1kg	R\$ 86,00	R\$ 430,00
11	150	PC	Balões cores variadas	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
12	2	ROLO	Barbante 1kg	R\$ 55,00	R\$ 110,00
13	10	UND	Caderno 10 matérias	R\$ 18,00	R\$ 180,00
14	10	CX	Caixa Organizadora Plástica Cesto 20 Litros Branca Com Tampa	R\$ 45,00	R\$ 450,00
15	2	CX	Caneta esferográfica azul bico grosso	R\$ 75,00	R\$ 150,00
16	5	CX	Caneta esferográfica azul bico fino	R\$ 75,00	R\$ 375,00
17	5	CX	Caneta esferográfica preta bico fino	R\$ 75,00	R\$ 375,00
18	2	CX	Corretivo	R\$ 60,00	R\$ 120,00
19	4	UND	Calculadora de mesa 08 dígitos teclado de plástico	R\$ 42,00	R\$ 168,00
20	2	UND	Calculadora de mesa 12 dígitos teclado de plástico	R\$ 52,00	R\$ 104,00
21	30	CX	Clips galvanizado nº 2/0	R\$ 4,00	R\$ 120,00
22	10	CX	Clips galvanizado nº 4/0	R\$ 4,50	R\$ 45,00
23	20	CX	Clips galvanizado nº 6/0	R\$ 4,75	R\$ 95,00



Luminata Distribuidora EIRELE-ME
 Rua Jose Otavio Nº S/N
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins
 CNPJ: 17.930.584/0001-05
 Telefone: 33612251 – 36025382

24	20	CX	Clips galvanizado nº 8/0	R\$ 4,85	R\$ 97,00
25	5	CX	Clips galvanizado nº 10/0	R\$ 6,50	R\$ 32,50
26	3	CX	Colchete Para Papel Nº09	R\$ 19,00	R\$ 57,00
27	4	CX	Colchete Para Papel Nº12	R\$ 22,00	R\$ 88,00
28	3	CX	Cola branca pequena 40G	R\$ 24,00	R\$ 72,00
29	2	CX	Cola grande branca de 1lt	R\$ 264,00	R\$ 528,00
30	1	CX	Cola de isopor 40g	R\$ 54,00	R\$ 54,00
31	2	CX	Cola glitter 6x1 cores variadas	R\$ 30,00	R\$ 60,00
32	20	UND	Cartolina cores variadas	R\$ 1,50	R\$ 30,00
33	33	PC	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Transp. Line com 100 peças	R\$ 100,00	R\$ 3.300,00
34	34	PC	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petróleo/ Preto com 100 peças	R\$ 100,00	R\$ 3.400,00
35	35	UND	Extrator de grampo	R\$ 6,00	R\$ 210,00
36	36	PC	Espiral pequeno 09mm c/ 100 und	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00
37	37	PC	Espiral médio 17mm c/ 100 und	R\$ 65,00	R\$ 2.405,00
38	38	PC	Espiral médio 29mm c/ 36 und	R\$ 29,00	R\$ 1.102,00
39	39	PC	Espiral Grande 50mm c/ 12 und	R\$ 45,00	R\$ 1.755,00
40	40	UND	Estilete 18mm	R\$ 4,25	R\$ 170,00
41	41	UND	Envelope TAM. Papel A4	R\$ 0,50	R\$ 20,50
42	42	UND	Envelope grande branco	R\$ 0,75	R\$ 31,50
43	43	UND	Envelope pequeno p/ carta	R\$ 0,20	R\$ 8,60
44	44	UND	E.V.A estampado	R\$ 8,50	R\$ 374,00
45	45	UND	E.V.A cores variadas	R\$ 3,50	R\$ 157,50
46	46	UND	E.V.A com glitter cores variadas	R\$ 7,50	R\$ 345,00
47	47	UND	Fita adesiva incolor transparente 45mmx40mm	R\$ 7,00	R\$ 329,00
48	48	UND	Fita adesiva incolor transparente 12mmx40mm	R\$ 3,50	R\$ 168,00
49	49	UND	Fita crepe branca	R\$ 12,00	R\$ 588,00
50	50	UND	Fita dupla face	R\$ 19,00	R\$ 950,00
51	51	ROLO	Fitolho Plástico Cores Sortidas RI C/50mts	R\$ 6,00	R\$ 306,00
52	52	ROLO	Fita De Cetim 38mm - 10mt cores variadas	R\$ 20,00	R\$ 1.040,00
53	53	ROLO	Fita cetim poliéster 07mm com 100 metros Cores variadas	R\$ 75,00	R\$ 3.975,00



Luminata Distribuidora EIRELE-ME
 Rua Jose Otavio Nº S/N
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins
 CNPJ: 17.930.584/0001-05
 Telefone: 33612251 – 36025382

54	54	CX	Grampo Trilho Metal 2501-2 - 50 Unidades	R\$ 22,00	R\$ 1.188,00
55	55	CX	Grampo Plástico Macho-Fêmea Preto PT 50 UN	R\$ 23,00	R\$ 1.265,00
56	56	UND	Grampeador grande 26/6	R\$ 56,00	R\$ 3.136,00
57	57	UND	Grampeador de Mesa A17 24/6	R\$ 46,00	R\$ 2.622,00
58	58	CX	Grampo nº 26/6	R\$ 9,00	R\$ 522,00
59	59	CX	Grampo nº 24/6	R\$ 12,00	R\$ 708,00
60	60	UND	HD Externo Portátil M3 Portable HX-M101TCB 1 TB	R\$ 620,00	R\$ 37.200,00
61	61	UND	HD Externo 500GB M3 Portable USB 3.0 Mini HD, Compacto, Portátil HX-M500TCB G PC e Mac - 0760	R\$ 590,00	R\$ 35.990,00
62	62	UND	Isopor médio 15mm	R\$ 9,00	R\$ 558,00
63	63	UND	Isopor grosso 50mm	R\$ 35,00	R\$ 2.205,00
64	64	CX	Lamina p/ estilete 18mm c/ 10 und	R\$ 8,00	R\$ 512,00
65	65	CX	Lápis preto nº 02	R\$ 55,00	R\$ 3.575,00
66	66	PC	Liga p/ dinheiro 1kg	R\$ 72,00	R\$ 4.752,00
67	67	UND	Livro ata 100 páginas	R\$ 18,00	R\$ 1.206,00
68	68	UND	Livro de ponto	R\$ 27,00	R\$ 1.836,00
69	69	UND	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	R\$ 19,50	R\$ 1.345,50
70	70	CX	Marca texto cores variadas	R\$ 3,50	R\$ 245,00
71	71	CX	Pincel atômico cores variadas	R\$ 60,00	R\$ 4.260,00
72	72	UND	Pistola de cola quente grande	R\$ 62,00	R\$ 4.464,00
73	73	UND	Prancheta	R\$ 18,00	R\$ 1.314,00
74	74	PC	Pilha AAA c/ 2 und	R\$ 9,00	R\$ 666,00
75	5	UND	Perfurador de Papel 2 Furos 20 Folhas	R\$ 42,00	R\$ 210,00
76	1	UND	Perfurador de papel profissional p/ ate 60 folhas	R\$ 145,00	R\$ 145,00
77	1	UND	Peruca colorida	R\$ 60,00	R\$ 60,00
78	2	ROLO	Plástico contacto adesivo trans	R\$ 175,00	R\$ 350,00
79	150	CX	Papel A4 10x1	R\$ 290,00	R\$ 43.500,00
80	2	CX	Papel A4 colorido	R\$ 160,00	R\$ 320,00
81	8	PCT	Papel Vergê A4 180g/m² 50 Folhas	R\$ 22,00	R\$ 176,00
82	8	PCT	Papel Cartão A4 cores sortidas 10 Folhas	R\$ 15,00	R\$ 120,00
83	100	UND	Papel colorset	R\$ 3,00	R\$ 300,00



Luminata Distribuidora EIRELE-ME
 Rua Jose Otavio Nº S/N
 Nova Esperança – Paraíso do Tocantins
 CNPJ: 17.930.584/0001-05
 Telefone: 33612251 – 36025382

84	10	UND	Papel micro ondulado liso cores variadas	R\$ 8,00	R\$ 80,00
85	10	UND	Papel micro ondulado estampado cores variadas	R\$ 9,50	R\$ 95,00
86	20	UND	Papel camurça cores variadas	R\$ 2,50	R\$ 50,00
87	20	UND	Pasta escolar aba elástica 35mm	R\$ 7,00	R\$ 140,00
88	20	UND	Pasta com aba elástico ofício fino	R\$ 4,00	R\$ 80,00
89	3	UND	Pasta catalogo 100fs	R\$ 25,00	R\$ 75,00
90	40	UND	Pasta AZ Ofício Lombo estreito	R\$ 18,00	R\$ 720,00
91	50	UND	Pasta Arquivo Morto Ofício	R\$ 11,00	R\$ 550,00
92	20	UND	Pasta polionda 40mm	R\$ 7,50	R\$ 150,00
93	100	UND	Pasta suspensa com Visor Etiqueta e Grampo Plástico	R\$ 6,00	R\$ 600,00
94	4	UND	Porta lápis e caneta simples	R\$ 17,00	R\$ 68,00
95	8	UND	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	R\$ 19,00	R\$ 152,00
96	2	UND	Porta carimbo modular 6 lugares	R\$ 65,00	R\$ 130,00
97	3	UND	Pen drive 4GB	R\$ 38,00	R\$ 114,00
98	20	UND	Régua de 30cm	R\$ 2,50	R\$ 50,00
99	3	UND	Régua de 50cm	R\$ 7,50	R\$ 22,50
100	2	UND	Reabastecedor p/pincel atômico 37ml	R\$ 9,10	R\$ 18,20
101	3	ROLO	TNT cores variadas	R\$ 175,00	R\$ 525,00
102	20	UND	Tesoura grande 13cm	R\$ 6,00	R\$ 120,00
103	10	UND	Tesoura grande 24cm	R\$ 19,50	R\$ 195,00
104	2	UND	Tesoura de picotar 23cm	R\$ 115,00	R\$ 230,00
105	5	UND	Tinta para Almofada de Carimbo 40ml	R\$ 9,10	R\$ 45,50
VALOR TOTAL					R\$ 188.060,80

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

PARAÍSO DO TOCANTINS - 16 DE SETEMBRO DE 2022

000010



Luminata Distribuidora EIRELE-ME
Rua Jose Otavio Nº S/N
Nova Esperança – Paraíso do Tocantins
CNPJ: 17.930.584/0001-05
Telefone: 33612251 – 36025382

LUMINATA
DISTRIBUIDORA -
EIRELI:17930584000105

Assinado de forma digital por
LUMINATA DISTRIBUIDORA -
EIRELI:17930584000105
Dados: 2022.09.16 15:01:12 -03'00'

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
19.930.584/0001-05



storte
INFORMÁTICA
VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
ORÇAMENTO DE PREÇOS:

DADOS DA EMPRESA: RAZÃO SOCIAL: STORTE E FONTES LTDA - ME /// NOME FANTASIA: STORTE INFORMÁTICA ///
CNPJ: 13-027-126/0001-00 /// INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29-428-409-5 /// END.: Av. Bernardo Sayão, nº 980, sala 04,
Setor Centro, Paraíso do Tocantins - Tocantins, CEP 77-600-000. /// CONTATO: (63)-3361-1536 - HYGGOR OU EDUARDO
/// EMAIL: stortedistribuidora@gmail.com

**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA**

ITEM	QTD	UND	DISCRIMINAÇÃO	Marca	V. unt	V. Total
01	03	UND	Agenda	KAZ	R\$ 55,00	R\$ 165,00
02	05	UND	Agenda Planner			
03	08	UND	Apontador p/ lápis	GOLLER	R\$ 5,50	R\$ 44,00
04	03	UND	Almofada p/ carimbo azul	PILOT	R\$ 26,00	R\$ 78,00
05	03	CX	Alfinete cabeça colorida	BRW	R\$ 11,20	R\$ 33,60
06	20	PC	Bloco autoadesivo 38x50mm sortido c/ 200As 3M BT 4 UN			
07	10	PC	Bloco autoadesivo 76x76 sortido c/450As 3M PT 1 UN			
08	02	CX	Borrachas nº 20	MERCUR	R\$ 55,00	R\$ 110,00
09	01	PC	Bastão cola quente fino 1kg	MULTICOR	R\$ 78,00	R\$ 78,00
10	05	PC	Bastão cola quente grosso 1kg	MULTICOR	R\$ 78,00	R\$ 390,00
11	150	PC	Balões cores variadas	SÃO ROQUE	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
12	02	ROLO	Barbante 1kg	CARLU	R\$ 50,00	R\$ 100,00
13	10	UND	Caderno 10 matérias	TILIBRA	R\$ 25,00	R\$ 250,00
14	10	CX	Caixa Organizadora Plástica Cesto 20 Litros Branca Com Tampa			
15	02	CX	Caneta esferográfica azul bico grosso	BIC	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	05	CX	Caneta esferográfica azul bico fino	COMPACTO R	R\$ 60,00	R\$ 300,00
17	05	CX	Caneta esferográfica preta bico fino	COMPACTO R	R\$ 60,00	R\$ 300,00
18	02	CX	Corretivo	BIC	R\$ 62,00	R\$ 144,00
19	04	UND	Calculadora de mesa 08 dígitos teclado de plástico	KENKO	R\$ 45,00	R\$ 180,00
20	02	UND	Calculadora de mesa 12 dígitos teclado de plástico	KENKO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
21	30	CX	Clips galvanizado nº 2/0	BACHI	R\$ 6,20	R\$ 186,00
22	10	CX	Clips galvanizado nº 4/0	BACHI	R\$ 7,20	R\$ 72,00
23	20	CX	Clips galvanizado nº 6/0	BACHI	R\$ 4,20	R\$ 84,00
24	20	CX	Clips galvanizado nº 8/0	BACHI	R\$ 4,20	R\$ 84,00
25	05	CX	Clips galvanizado nº 10/0	BACHI	R\$ 4,20	R\$ 21,00
26	03	CX	Colchete Para Papel Nº09			
27	04	CX	Colchete Para Papel Nº12	BACHI	R\$ 21,00	R\$ 84,00
28	03	CX	Cola branca pequena 40g	ACRILEX	R\$ 61,00	R\$ 183,00
29	02	CX	Cola grande branca de 1lt	ACRILEX	R\$ 183,00	R\$ 366,00
30	01	CX	Cola de isopor 40g	ACRILEX	R\$ 68,00	R\$ 68,00
31	02	CX	Cola glitter 6x1 cores variadas	ACRILEX	R\$ 55,00	R\$ 110,00
32	20	UND	Cartolina cores variadas	JANDAIA	R\$ 1,35	R\$ 27,00
33	02	PC	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Transp. Line com 100 peças	MARPAX	R\$ 65,00	R\$ 130,00



storte

INFORMÁTICA
VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

34	02	PC	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petróleo/ Preto com 100 peças	MARPAX	R\$ 65,00	R\$ 130,00
35	08	UND	Extrator de grampo	ADECK	R\$ 5,80	R\$ 46,40
36	05	PC	Espiral pequeno 09mm c/ 100 und	MARPAX	R\$ 58,00	R\$ 290,00
37	05	PC	Espiral médio 17mm c/ 100 und	MARPAX	R\$ 58,00	R\$ 290,00
38	05	PC	Espiral médio 29mm c/ 36 und	MARPAX	R\$ 58,00	R\$ 290,00
39	10	PC	Espiral Grande 50mm c/ 12 und	MARPAX	R\$ 58,00	R\$ 580,00
40	10	UND	Estilete 18mm	CIS	R\$ 6,00	R\$ 60,00
41	200	UND	Envelope TAM. Papel A4	SCRITY	R\$ 1,20	R\$ 240,00
42	200	UND	Envelope grande branco	SCRITY	R\$ 1,20	R\$ 240,00
43	200	UND	Envelope pequeno p/ carta	SCRITY	R\$ 0,80	R\$ 160,00
44	30	UND	E.V.A estampado	MULTICOR	R\$ 9,00	R\$ 270,00
45	100	UND	E.V.A cores variadas	MULTICOR	R\$ 5,50	R\$ 550,00
46	20	UND	E.V.A com glitter cores variadas	MULTICOR	R\$ 9,00	R\$ 180,00
47	30	UND	Fita adesiva incolor transparente 45mmx40mm	ADELBRAS	R\$ 9,20	R\$ 276,00
48	05	UND	Fita adesiva incolor transparente 12mmx40mm	ADELBRAS	R\$ 5,50	R\$ 27,50
49	40	UND	Fita crepe branca	ADELBRAS	R\$ 9,20	R\$ 368,00
50	10	UND	Fita dupla face	ADELBRAS	R\$ 9,20	R\$ 92,00
51	02	ROLO	Fitilho Plástico Cores Sortidas RI C/50mts			
52	08	ROLO	Fita De Cetim 38mm - 10mt cores variadas			
53	03	ROLO	Fita cetim poliéster 07mm com 100 metros Cores variadas	NAJAR	R\$ 22,00	R\$ 66,00
54	02	CX	Grampo Trilho Metal 2501-2 - 50 Unidades	BACHI	R\$ 18,50	R\$ 37,00
55	02	CX	Grampo Plástico Macho-Fêmea Preto PT 50 UN	DELLO	R\$ 28,50	R\$ 57,00
56	03	UND	Grampeador grande 26/6	MAPED	R\$ 48,00	R\$ 144,00
57	04	UND	Grampeador de Mesa A17 24/6	MAPED	R\$ 39,00	R\$ 156,00
58	10	CX	Grampo n° 26/6	BACHI	R\$ 82,00	R\$ 820,00
59	10	CX	Grampo n° 24/6			
60	01	UND	HD Externo Portátil M3 Portable HX-M101TCB 1 TB	WD	R\$ 900,00	R\$ 900,00
61	01	UND	HD Externo 500GB M3 Portable USB 3.0 Mini HD, Compacto, Portátil HX-M500TCB G PC e Mac - 0760	WD	R\$ 700,00	R\$ 700,00
62	08	UND	Isopor médio 15mm	ISOPLAST	R\$ 12,00	R\$ 96,00
63	10	UND	Isopor grosso 50mm	ISOPLAST	R\$ 34,00	R\$ 340,00
64	01	CX	Lamina p/ estilete 18mm c/ 10 und	VONDER	R\$ 12,00	R\$ 12,00
65	01	CX	Lápis preto n° 02	TILIBRA	R\$ 66,50	R\$ 66,50
66	02	PC	Liga p/ dinheiro 1kg	MAMUTH	R\$ 125,00	R\$ 250,00
67	03	UND	Livro ata 100 páginas	TILIBRA	R\$ 22,00	R\$ 66,00
68	03	UND	Livro de ponto	TILIBRA	R\$ 23,00	R\$ 69,00
69	05	UND	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	TILIBRA	R\$ 25,00	R\$ 125,00
70	04	CX	Marca texto cores variadas	CIS	R\$ 30,00	R\$ 120,00
71	03	CX	Pincel atômico cores variadas	PILOT	R\$ 60,00	R\$ 180,00
72	03	UND	Pistola de cola quente grande	CIS	R\$ 95,00	R\$ 285,00
73	10	UND	Prancheta	ACRIMET	R\$ 14,00	R\$ 140,00
74	30	PC	Pilha AAA c/ 2 und	ELGIN	R\$ 18,00	R\$ 540,00
75	05	UND	Perfurador de Papel 2 Furos 20 Folhas	MAPED	R\$ 60,00	R\$ 300,00
76	01	UND	Perfurador de papel profissional p/ ate 60 folhas	MAPED	R\$ 190,00	R\$ 190,00
77	01	UND	Peruca colorida			
78	02	ROLO	Plástico contacto adesivo trans	CONTACT	R\$ 138,00	R\$ 276,00
79	150	CX	Papel A4 10x1	REPORT	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
80	02	CX	Papel A4 colorido	CHAMEQUI NHO	R\$ 300,00	R\$ 600,00


storte
 INFORMÁTICA
 VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

81	08	PCT	Papel Vergê A4 180g/m² 50 Folhas	USAPEL	R\$ 28,00	R\$ 224,00
82	08	PCT	Papel Cartão A4 cores sortidas 10 Folhas	OFFICESET	R\$ 28,00	R\$ 224,00
83	100	UND	Papel colorset	DIADEMA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
84	10	UND	Papel micro ondulado liso cores variadas			
85	10	UND	Papel micro ondulado estampado cores variadas			
86	20	UND	Ppapel camurça cores variadas			
87	20	UND	Pasta escolar aba elástica 35mm	TILIBRA	R\$ 9,20	R\$ 184,00
88	20	UND	Pasta com aba elástico ofício fino	TILIBRA	R\$ 6,50	R\$ 130,00
89	03	UND	Pasta catalogo 100fs	ACP	R\$ 38,00	R\$ 114,00
90	40	UND	Pasta AZ Ofício Lombo estreito	POLYCARD	R\$ 24,00	R\$ 960,00
91	50	UND	Pasta Arquivo Morto Ofício	POLIBRAS	R\$ 14,00	R\$ 700,00
92	20	UND	Pasta polionda 40mm	POLIBRAS	R\$ 12,00	R\$ 240,00
93	100	UND	Pasta suspensa com Visor Etiqueta e Grampo Plástico	DELLO	R\$ 7,20	R\$ 720,00
94	04	UND	Porta lápis e caneta simples	ACRIMET	R\$ 19,50	R\$ 78,00
95	08	UND	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal			
96	02	UND	Porta carimbo modular 6 lugares	ACRIMET	R\$ 38,00	R\$ 76,00
97	03	UND	Pen drive 4GB	SAN DISK	R\$ 48,00	R\$ 144,00
98	20	UND	Régua de 30cm	TILIBRA	R\$ 5,00	R\$ 100,00
99	03	UND	Régua de 50cm	TILIBRA	R\$ 6,00	R\$ 18,00
100	02	UND	Reabastecedor p/pincel atômico 37ml	PILOT	R\$ 6,50	R\$ 13,00
101	03	ROLO	TNT cores variadas	SANTA FÉ	R\$ 190,00	R\$ 570,00
102	20	UND	Tesoura grande 13cm	CIS	R\$ 18,00	R\$ 360,00
103	10	UND	Tesoura grande 24cm	CIS	R\$ 28,00	R\$ 280,00
104	02	UND	Tesoura de picotar 23cm	CIS	R\$ 90,00	R\$ 180,00
105	05	UND	Tinta para Almofada de Carimbo 40ml	RADEX	R\$ 18,00	R\$ 90,00
			VALOR TOTAL			R\$ 67.896,00


01- TOTAL GERAL:

R\$ 67.896,00 (SESSENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.)

02- DA VALIDADE:

Validade da proposta é de 30 dias contados a partir da sua apresentação.

Paraíso do Tocantins - TO, 23 de Agosto de 2022.


 13.027.126/0001-00
 STORTE & FONTES LTDA.
 STORTE INFORMÁTICA
 Av. Bernardo Sayão nº 980, Sala 4
 Centro - CEP 77.600-000
 Paraíso do Tocantins - TO

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	
Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA E PAPELARIA 3J	
Endereço: RUA 02 891 COMPL QD 12 LT 06, PARAISO DO TOCANTINS -TO CEP: 77600-000	
CNPJ: 09.912.989/0001-84	
No. da Inscrição Municipal: 22099	No. da Inscrição Estadual: 29.408.872-5
Telefone: (63) 9955-2877	E-mail: distribuidora3j2008@outlook.com
Banco: SICOOB	
Conta Bancária nº CC: 3032-5	
Agência: 3263	
Nome para Contato: SHISLEY	

Item	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	Valor Unt	V. TOTAL
1	3	UND	Agenda	49,00	147,00
2	5	UND	Agenda Planner	68,20	341,00
3	8	UND	Apontador p/ lápis	3,85	30,80
4	3	UND	Almofada p/ carimbo azul	23,10	69,30
5	3	CX	Alfinete cabeça colorida	10,45	31,35
6	20	PC	Bloco autoadesivo 38x50mm sortido c/ 200fls 3M BT 4 UM	10,45	209,00
7	10	PC	Bloco autoadesivo 76x76 sortido c/450fls 3M PT 1 UM	24,20	242,00
8	2	CX	Borrachas nº 20	35,20	70,40
9	1	PC	Bastão cola quente fino 1kg	93,74	93,74
10	5	PC	Bastão cola quente grosso 1kg	93,74	468,70
11	150	PC	Balões cores variadas	13,08	1.962,00
12	2	ROLO	Barbante 1kg	59,95	119,90
13	10	UND	Caderno 10 matérias	19,62	196,20
14	10	CX	Caixa Organizadora Plástica Cesto 20 Litros Branca Com Tampa	49,05	490,50
15	2	CX	Caneta esferográfica azul bico grosso	81,75	163,50
16	5	CX	Caneta esferográfica azul bico fino	81,75	408,75
17	5	CX	Caneta esferográfica preta bico fino	81,75	408,75
18	2	CX	Corretivo	65,40	130,80
19	4	UND	Calculadora de mesa 08 dígitos teclado de plástico	45,78	183,12
20	2	UND	Calculadora de mesa 12 dígitos teclado de plástico	56,68	113,36
21	30	CX	Clips galvanizado nº 2/0	4,36	130,80
22	10	CX	Clips galvanizado nº 4/0	4,91	49,10
23	20	CX	Clips galvanizado nº 6/0	5,18	103,60
24	20	CX	Clips galvanizado nº 8/0	5,29	105,80
25	5	CX	Clips galvanizado nº 10/0	7,09	35,45
26	3	CX	Colchete Para Papel Nº09	20,71	62,13
27	4	CX	Colchete Para Papel Nº12	23,98	95,92
28	3	CX	Cola branca pequena 40G	26,16	78,48
29	2	CX	Cola grande branca de 1lt	287,76	575,52
30	1	CX	Cola de isopor 40g	58,86	58,86
31	2	CX	Cola glitter 6x1 cores variadas	32,70	65,40
32	20	UND	Cartolina cores variadas Capas PP Encadernação	1,64	32,80
33	33	PC	(Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Transp. Line com 100 peças Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petróleo/ Preto com 100 peças	109,00	3.597,00
34	34	PC	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petróleo/ Preto com 100 peças	109,00	3.706,00
35	35	UND	Extrator de grampo	6,54	228,90
36	36	PC	Espiral pequeno 09mm c/ 100 und	54,50	1.962,00
37	37	PC	Espiral médio 17mm c/ 100 und	70,85	2.621,45
38	38	PC	Espiral médio 29mm c/ 36 und	31,61	1.201,18
39	39	PC	Espiral Grande 50mm c/ 12 und	49,05	1.912,95
40	40	UND	Estilete 18mm	4,63	185,20
41	41	UND	Envelope TAM. Papel A4	0,55	22,55
42	42	UND	Envelope grande branco	0,85	35,70
43	43	UND	Envelope pequeno p/ carta	0,25	10,75
44	44	UND	E.V.A estampado	9,35	411,40
45	45	UND	E.V.A cores variadas	3,85	173,25
46	46	UND	E.V.A com glitter cores variadas	8,25	379,50
47	47	UND	Fita adesiva incolor transparente 45mmx40mm	7,70	361,90
48	48	UND	Fita adesiva incolor transparente 12mmx40mm	3,85	184,80
49	49	UND	Fita crepe branca	13,20	646,80
50	50	UND	Fita dupla face	20,90	1.045,00
51	51	ROLO	Fitolho Plástico Cores Sortidas RI C/50mts	6,60	336,60
52	52	ROLO	Fita De Cetim 38mm - 10mt cores variadas	22,00	1.144,00
53	53	ROLO	Fita cetim poliéster 07mm com 100 metros Cores variadas	82,50	4.372,50
54	54	CX	Grampo Triho Metal 2501-2 - 50 Unidades	24,20	1.306,80
55	55	CX	Grampo Plástico Macho-Fêmea Preto PT 50 UM	25,30	1.391,50

56	56	UND	Grampeador grande 26/6	61,60	3.449,60
57	57	UND	Grampeador de Mesa A17 24/6	50,60	2.884,20
58	58	CX	Grampo nº 26/6	9,90	574,20
59	59	CX	Grampo nº 24/6	13,20	778,80
60	60	UND	HD Externo Portátil M3 Portable HX- M101TCB 1 TB HD Externo 500GB M3 Portable USB	682,00	40.920,00
61	61	UND	3.0 Mini HD, Compacto, Portátil HX-M500TCB G PC e Mac - 0760	649,00	39.589,00
62	62	UND	Isopor médio 15mm	9,90	613,80
63	63	UND	Isopor grosso 50mm	38,50	2.425,50
64	64	CX	Lamina p/ estilete 18mm c/ 10 und	8,80	563,20
65	65	CX	Lápis preto nº 02	60,50	3.932,50
66	66	PC	Liga p/ dinheiro 1kg	79,20	5.227,20
67	67	UND	Livro ata 100 páginas	19,80	1.326,60
68	68	UND	Livro de ponto	29,70	2.019,60
69	69	UND	Livro protocolo correspondência 1/4 100fs	21,45	1.480,05
70	70	CX	Marca texto cores variadas	3,85	269,50
71	71	CX	Pincel atômico cores variadas	66,00	4.686,00
72	72	UND	Pistola de cola quente grande	68,20	4.910,40
73	73	UND	Prancheta	19,80	1.445,40
74	74	PC	Pilha AAA c/ 2 und	9,90	732,60
75	5	UND	Perfurador de Papel 2 Furos 20 Folhas	46,20	231,00
76	1	UND	Perfurador de papel profissional p/ ate 60 folhas	159,50	159,50
77	1	UND	Peruca colorida	66,00	66,00
78	2	ROLO	Plástico contacto adesivo trans	192,50	385,00
79	150	CX	Papel A4 10x1	319,00	47.850,00
80	2	CX	Papel A4 colorido	177,50	355,00
81	8	PCT	Papel Vergê A4 180g/m² 50 Folhas	24,20	193,60
82	8	PCT	Papel Cartão A4 cores sortidas 10 Folhas	16,50	132,00
83	100	UND	Papel colorset	3,30	330,00
84	10	UND	Papel micro ondulado liso cores variadas	8,80	88,00
85	10	UND	Papel micro ondulado estampado cores variadas	10,45	104,50
86	20	UND	Ppapel camurça cores variadas	3,00	60,00
87	20	UND	Pasta escolar aba elástica 35mm	7,90	158,00
88	20	UND	Pasta com aba elástico officio fino	4,40	88,00
89	3	UND	Pasta catalogo 100fs	27,00	81,00
90	40	UND	Pasta AZ Officio Lombo estreito	19,80	792,00
91	50	UND	Pasta Arquivo Morto Officio	12,10	605,00
92	20	UND	Pasta polionda 40mm	8,25	165,00
93	100	UND	Pasta suspensa com Visor Etiqueta e Grampo Plástico	6,60	660,00
94	4	UND	Porta lápis e caneta simples	18,70	74,80
95	8	UND	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	20,90	167,20
96	2	UND	Porta carimbo modular 6 lugares	71,50	143,00
97	3	UND	Pen drive 4GB	41,80	125,40
98	20	UND	Régua de 30cm	2,75	55,00
99	3	UND	Régua de 50cm	8,25	24,75
100	2	UND	Reabastecedor p/pincel atômico 37ml	11,00	22,00
101	3	ROLO	TNT cores variadas	193,00	579,00
102	20	UND	Tesoura grande 13cm	6,60	132,00
103	10	UND	Tesoura grande 24cm	21,45	214,50
104	2	UND	Tesoura de picotar 23cm	126,50	253,00
105	5	UND	Tinta para Almofada de Carimbo 40ml	10,80	54,00
DUZENTOS E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS				206.688,16	

O prazo de validade da proposta de preços deve ser de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

PRAZO PARA ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS;

PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias úteis, após apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo Gestor de Contratos;

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NOME COMPLETO: SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES
Brasileira, Casada, Empresária, residente e domiciliada na Rua 02, nº 891, CEP: 77.600-000, Setor Oeste, Paraíso do Tocantins-TO.
RG Nº 291690 SSP/TO
CPF Nº 012.822.251-46
CARGO: Sócio administrador

SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES
EIRELI:09912989000184
Dados: 2022.09.19 15:46:34 -03'00'

Paraíso do Tocantins/TO, 19 de setembro de 2022.

SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI
CNPJ: 09.912.989/0001-84
Shisley Anastácio De Souza Fernandes
CPF Nº 012.822.251-46
SOCIA ADMINISTRADORA

ESTIMATIVA DE PREÇOS

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS PARA O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

ITEM	QTD	UND	LUMINATA	STORTE	3J	V. UNIT.	V. TOTAL
1	3	UND	R\$ 45,00	R\$ 55,00	R\$ 49,00	R\$ 49,67	R\$ 149,00
2	5	UND	R\$ 62,00	R\$ -	R\$ 68,20	R\$ 65,10	R\$ 325,50
3	8	UND	R\$ 3,50	R\$ 5,50	R\$ 3,85	R\$ 4,28	R\$ 34,27
4	3	UND	R\$ 21,00	R\$ 26,00	R\$ 23,10	R\$ 23,37	R\$ 70,10
5	3	CX	R\$ 9,50	R\$ 11,20	R\$ 10,45	R\$ 10,38	R\$ 31,15
6	20	PC	R\$ 9,50	R\$ -	R\$ 10,45	R\$ 9,98	R\$ 199,50
7	10	PC	R\$ 22,00	R\$ -	R\$ 24,20	R\$ 23,10	R\$ 231,00
8	2	CX	R\$ 32,00	R\$ 55,00	R\$ 35,20	R\$ 40,73	R\$ 81,47
9	1	PC	R\$ 86,00	R\$ 78,00	R\$ 93,74	R\$ 85,91	R\$ 85,91
10	5	PC	R\$ 86,00	R\$ 78,00	R\$ 93,74	R\$ 85,91	R\$ 429,57
11	150	PC	R\$ 12,00	R\$ 20,00	R\$ 13,08	R\$ 15,03	R\$ 2.254,00
12	2	ROLO	R\$ 55,00	R\$ 50,00	R\$ 59,95	R\$ 54,98	R\$ 109,97
13	10	UND	R\$ 18,00	R\$ 25,00	R\$ 19,62	R\$ 20,87	R\$ 208,73
14	10	CX	R\$ 45,00	R\$ -	R\$ 49,05	R\$ 47,03	R\$ 470,25
15	2	CX	R\$ 75,00	R\$ 60,00	R\$ 81,75	R\$ 72,25	R\$ 144,50
16	5	CX	R\$ 75,00	R\$ 60,00	R\$ 81,75	R\$ 72,25	R\$ 361,25
17	5	CX	R\$ 75,00	R\$ 60,00	R\$ 81,75	R\$ 72,25	R\$ 361,25
18	2	CX	R\$ 60,00	R\$ 62,00	R\$ 65,40	R\$ 62,47	R\$ 124,93
19	4	UND	R\$ 42,00	R\$ 45,00	R\$ 45,78	R\$ 44,26	R\$ 177,04
20	2	UND	R\$ 52,00	R\$ 60,00	R\$ 56,68	R\$ 56,23	R\$ 112,45

21	30	CX	R\$ 4,00	R\$ 6,20	R\$ 4,36	R\$ 4,85	R\$ 145,60
22	10	CX	R\$ 4,50	R\$ 7,20	R\$ 4,91	R\$ 5,54	R\$ 55,37
23	20	CX	R\$ 4,75	R\$ 4,20	R\$ 5,18	R\$ 4,71	R\$ 94,20
24	20	CX	R\$ 4,85	R\$ 4,20	R\$ 5,29	R\$ 4,78	R\$ 95,60
25	5	CX	R\$ 6,50	R\$ 4,20	R\$ 7,09	R\$ 5,93	R\$ 29,65
26	3	CX	R\$ 19,00	R\$ -	R\$ 20,71	R\$ 19,86	R\$ 59,57
27	4	CX	R\$ 22,00	R\$ 21,00	R\$ 23,98	R\$ 22,33	R\$ 89,31
28	3	CX	R\$ 24,00	R\$ 61,00	R\$ 26,16	R\$ 37,05	R\$ 111,16
29	2	CX	R\$ 264,00	R\$ 183,00	R\$ 287,76	R\$ 244,92	R\$ 489,84
30	1	CX	R\$ 54,00	R\$ 68,00	R\$ 58,86	R\$ 60,29	R\$ 60,29
31	2	CX	R\$ 30,00	R\$ 55,00	R\$ 32,70	R\$ 39,23	R\$ 78,47
32	20	UND	R\$ 1,50	R\$ 1,35	R\$ 1,64	R\$ 1,50	R\$ 29,93
33	33	PC	R\$ 100,00	R\$ 65,00	R\$ 109,00	R\$ 91,33	R\$ 3.014,00
34	34	PC	R\$ 100,00	R\$ 65,00	R\$ 109,00	R\$ 91,33	R\$ 3.105,33
35	35	UND	R\$ 6,00	R\$ 5,80	R\$ 6,54	R\$ 6,11	R\$ 213,97
36	36	PC	R\$ 50,00	R\$ 58,00	R\$ 54,50	R\$ 54,17	R\$ 1.950,00
37	37	PC	R\$ 65,00	R\$ 58,00	R\$ 70,85	R\$ 64,62	R\$ 2.390,82
38	38	PC	R\$ 29,00	R\$ 58,00	R\$ 31,61	R\$ 39,54	R\$ 1.502,39
39	39	PC	R\$ 45,00	R\$ 58,00	R\$ 49,05	R\$ 50,68	R\$ 1.976,65
40	40	UND	R\$ 4,25	R\$ 6,00	R\$ 4,63	R\$ 4,96	R\$ 198,40
41	41	UND	R\$ 0,50	R\$ 1,20	R\$ 0,55	R\$ 0,75	R\$ 30,75
42	42	UND	R\$ 0,75	R\$ 1,20	R\$ 0,85	R\$ 0,93	R\$ 39,20
43	43	UND	R\$ 0,20	R\$ 0,80	R\$ 0,25	R\$ 0,42	R\$ 17,92
44	44	UND	R\$ 8,50	R\$ 9,00	R\$ 9,35	R\$ 8,95	R\$ 393,80

45	45	UND	R\$ 3,50	R\$ 5,50	R\$ 3,85	R\$ 4,28	R\$ 192,75
46	46	UND	R\$ 7,50	R\$ 9,00	R\$ 8,25	R\$ 8,25	R\$ 379,50
47	47	UND	R\$ 7,00	R\$ 9,20	R\$ 7,70	R\$ 7,97	R\$ 374,43
48	48	UND	R\$ 3,50	R\$ 5,50	R\$ 3,85	R\$ 4,28	R\$ 205,60
49	49	UND	R\$ 12,00	R\$ 9,20	R\$ 13,20	R\$ 11,47	R\$ 561,87
50	50	UND	R\$ 19,00	R\$ 9,20	R\$ 20,90	R\$ 16,37	R\$ 818,33
51	51	ROLO	R\$ 6,00	R\$ -	R\$ 6,60	R\$ 6,30	R\$ 321,30
52	52	ROLO	R\$ 20,00	R\$ -	R\$ 22,00	R\$ 21,00	R\$ 1.092,00
53	53	ROLO	R\$ 75,00	R\$ 22,00	R\$ 82,50	R\$ 59,83	R\$ 3.171,17
54	54	CX	R\$ 22,00	R\$ 18,50	R\$ 24,20	R\$ 21,57	R\$ 1.164,60
55	55	CX	R\$ 23,00	R\$ 28,50	R\$ 25,30	R\$ 25,60	R\$ 1.408,00
56	56	UND	R\$ 56,00	R\$ 48,00	R\$ 61,60	R\$ 55,20	R\$ 3.091,20
57	57	UND	R\$ 46,00	R\$ 39,00	R\$ 50,60	R\$ 45,20	R\$ 2.576,40
58	58	CX	R\$ 9,00	R\$ 82,00	R\$ 9,90	R\$ 33,63	R\$ 1.950,73
59	59	CX	R\$ 12,00	R\$ -	R\$ 13,20	R\$ 12,60	R\$ 743,40
60	60	UND	R\$ 620,00	R\$ 900,00	R\$ 682,00	R\$ 734,00	R\$ 44.040,00
61	61	UND	R\$ 590,00	R\$ 700,00	R\$ 649,00	R\$ 646,33	R\$ 39.426,33
62	62	UND	R\$ 9,00	R\$ 12,00	R\$ 9,90	R\$ 10,30	R\$ 638,60
63	63	UND	R\$ 35,00	R\$ 34,00	R\$ 38,50	R\$ 35,83	R\$ 2.257,50
64	64	CX	R\$ 8,00	R\$ 12,00	R\$ 8,80	R\$ 9,60	R\$ 614,40
65	65	CX	R\$ 55,00	R\$ 66,50	R\$ 60,50	R\$ 60,67	R\$ 3.943,33
66	66	PC	R\$ 72,00	R\$ 125,00	R\$ 79,20	R\$ 92,07	R\$ 6.076,40
67	67	UND	R\$ 18,00	R\$ 22,00	R\$ 19,80	R\$ 19,93	R\$ 1.335,53
68	68	UND	R\$ 27,00	R\$ 23,00	R\$ 29,70	R\$ 26,57	R\$ 1.806,53

69	69	UND	R\$ 19,50	R\$ 25,00	R\$ 21,45	R\$ 21,98	R\$ 1.516,85
70	70	CX	R\$ 3,50	R\$ 30,00	R\$ 3,85	R\$ 12,45	R\$ 871,50
71	71	CX	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 66,00	R\$ 62,00	R\$ 4.402,00
72	72	UND	R\$ 62,00	R\$ 95,00	R\$ 68,20	R\$ 75,07	R\$ 5.404,80
73	73	UND	R\$ 18,00	R\$ 14,00	R\$ 19,80	R\$ 17,27	R\$ 1.260,47
74	74	PC	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 9,90	R\$ 12,30	R\$ 910,20
75	5	UND	R\$ 42,00	R\$ 60,00	R\$ 46,20	R\$ 49,40	R\$ 247,00
76	1	UND	R\$ 145,00	R\$ 190,00	R\$ 159,50	R\$ 164,83	R\$ 164,83
77	1	UND	R\$ 60,00	R\$ -	R\$ 66,00	R\$ 63,00	R\$ 63,00
78	2	ROLO	R\$ 175,00	R\$ 138,00	R\$ 192,50	R\$ 168,50	R\$ 337,00
79	150	CX	R\$ 290,00	R\$ 300,00	R\$ 319,00	R\$ 303,00	R\$ 45.450,00
80	2	CX	R\$ 160,00	R\$ 300,00	R\$ 177,50	R\$ 212,50	R\$ 425,00
81	8	PCT	R\$ 22,00	R\$ 28,00	R\$ 24,20	R\$ 24,73	R\$ 197,87
82	8	PCT	R\$ 15,00	R\$ 28,00	R\$ 16,50	R\$ 19,83	R\$ 158,67
83	100	UND	R\$ 3,00	R\$ 3,80	R\$ 3,30	R\$ 3,37	R\$ 336,67
84	10	UND	R\$ 8,00	R\$ -	R\$ 8,80	R\$ 8,40	R\$ 84,00
85	10	UND	R\$ 9,50	R\$ -	R\$ 10,45	R\$ 9,98	R\$ 99,75
86	20	UND	R\$ 2,50	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 2,75	R\$ 55,00
87	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 9,20	R\$ 7,90	R\$ 8,03	R\$ 160,67
88	20	UND	R\$ 4,00	R\$ 6,50	R\$ 4,40	R\$ 4,97	R\$ 99,33
89	3	UND	R\$ 25,00	R\$ 38,00	R\$ 27,00	R\$ 30,00	R\$ 90,00
90	40	UND	R\$ 18,00	R\$ 24,00	R\$ 19,80	R\$ 20,60	R\$ 824,00
91	50	UND	R\$ 11,00	R\$ 14,00	R\$ 12,10	R\$ 12,37	R\$ 618,33
92	20	UND	R\$ 7,50	R\$ 12,00	R\$ 8,25	R\$ 9,25	R\$ 185,00

93	100	UND	R\$ 6,00	R\$ 7,20	R\$ 6,60	R\$ 6,60	R\$ 660,00
94	4	UND	R\$ 17,00	R\$ 19,50	R\$ 18,70	R\$ 18,40	R\$ 73,60
95	8	UND	R\$ 19,00	R\$ -	R\$ 20,90	R\$ 19,95	R\$ 159,60
96	2	UND	R\$ 65,00	R\$ 38,00	R\$ 71,50	R\$ 58,17	R\$ 116,33
97	3	UND	R\$ 38,00	R\$ 48,00	R\$ 41,80	R\$ 42,60	R\$ 127,80
98	20	UND	R\$ 2,50	R\$ 5,00	R\$ 2,75	R\$ 3,42	R\$ 68,33
99	3	UND	R\$ 7,50	R\$ 6,00	R\$ 8,25	R\$ 7,25	R\$ 21,75
100	2	UND	R\$ 9,10	R\$ 6,50	R\$ 11,00	R\$ 8,87	R\$ 17,73
101	3	ROLO	R\$ 175,00	R\$ 190,00	R\$ 193,00	R\$ 186,00	R\$ 558,00
102	20	UND	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 6,60	R\$ 10,20	R\$ 204,00
103	10	UND	R\$ 19,50	R\$ 28,00	R\$ 21,45	R\$ 22,98	R\$ 229,83
104	2	UND	R\$ 115,00	R\$ 90,00	R\$ 126,50	R\$ 110,50	R\$ 221,00
105	5	UND	R\$ 9,10	R\$ 18,00	R\$ 10,80	R\$ 12,63	R\$ 63,17
TOTAL							R\$ 206.807,04

Oliveira de Fátima, 20 de Setembro de 2022.


JULIANA RODRIGUES LOPES
Departamento de compras